FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO PRESTADOR 

A empresa será selecionada por meio da realização de procedimento de 
dispensa, com adoção do critério de julgamento de menor preço. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado da contratação é de R$ 22.960,40 (vinte e dois mil 
novecentos e sessenta reais e quarenta centavos). 

9.2. Justificativa para utilizar como parâmetro o inciso IV: 

9.2.1.  Inciso IV: Empresas do ramo específico detém conhecimentos mais 
pontuais em relação à contratação pretendida, assim são capazes de oferecer 
cotações mais precisas, levando em consideração os detalhes dos itens.